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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na robote budowlana: Adaptacja budynku bylej pralni Sosnowieckiego Szpitala
Miejskiego:

Nadbudowa 1 pigtra budynku dla potrzeb Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzaleznien,
Przebudowa parteru budynku dla potrzeb Oérodka Szkoleniowo — Rehabilitacy jnego, Osrodka
dziennej opicki medycznej dia os6b powyzej 60-tego roku zycia
Znak sprawy ZP-2200- 17/17

Wyjasnienia Zamawiajacego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien
jak ponizej:

Pytanie nr

1. Do poprawnego wyboru dzwigu osobowego potrzebujemy zewngtrznych wymiaréw szybow, tj.
szerokos¢, glebokosé, nadszybie i podszybie. Prosimy o uzupelnienie tych wymiaréw. W projekcie
uwzglednione sa tylko zewnetrzne wymiary.
Odpowiedz: Wewnetrzne wymiary szybu windowego: podszybie 130 c¢m, nadszybie 340 cm,
szeroko$¢ 203 cm (parter) 223 cm (pigtro) - zmiana szerokosci $ciany na wysokosci wienca,
glebokosé 175 em. Zewnetrzne wymiary szybu: szerokos¢ 281cm, glebokos¢ 223 cm, wysokosc
892,5 cm. Wszystkie wymiary podane sa w projekcie. Proszg rozpatrywal projekty branzy
architektonicznej wraz z czgscia konstrukcyjna.

2. Prosimy o podanie informacji czy stolarka okienna PCV w kolorze szarym (RAL 7047) ma byc
lakierowana czy na okleinie ?

Odpowiedz: Stolarka okienna PCV w kolorze szarym moze by¢ wykonana na okleinie.

3. Prosimy o informacje dotyczaca $cianek szklanych w profilach aluminiowych czy dopuszczalne sq

nizsze profile o szerokosci ok. 38 mm, gdyz te profile sg systemowym rozwiazaniem do oscieznicy
aluminiowej dla drzwi szklanych oraz jakie szklenie jest przewidziane ? Jakie szklo jest rozumiane
w pojeciu ,,szklo bezpieczne” czy tylko szklo hartowane czy réwniez laminowane.|
Czy mozliwy jest inny podziat szklanych tafli. Szpros w sciance P3 jest nie do wykonania w
systemie caloszklanym.
Odpowiedz: Z zadanego pytania nie wynika jednoznacznie, o ktorych sciankach mowa. Wszystkie
przegrody powinny spetnia¢ obowiazujace normy prawa budowlanego i warunkéw technicznych, z
uwzglednieniem czy sa to przegrody ppoz. Dla szklen zewngtrznych przewidziane jest szklenie
podwdjne szklem bezpiecznym P4 - spelniajace wszystkie warunki dla klasy szkla P4.
Niedopuszczalna jest zamiana rozstawu ani podziatu poziomych szprosow fasady zewnetrznej, sa
one nawigzaniem do podzialu wyznaczonego przez panele fasadowe (Alucobond lub blacha
malowana proszkowo). Mozliwa jest zmiana podzialu szprosoéw pionowych lecz podzial fasady
szklanej powinien by¢ jak najbardziej zblizony do zaprojektowanego.

4. W zwiazku z nadchodzacym tzw. ,.dlugim weekendem” w dniach 15 - 18.06.2017 i utrudnieniami
w tym czasie z otrzymaniem kompletnych ofert od producentow i dostawcoéw materiatow niezbed-
nych do wyceny przedmiotu przetargu prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia termin skiadania ofert na: 21.06.2017 rok — pozostale warunki
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